
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 июля 2024 г.  № 16/75 

  
г. Артемовский  

 

О поощрении лиц, участвующих в подготовке и проведении 

интерактивной игры «Выбираем Лидера» в пришкольном лагере 

дневного пребывания детей   

   

 

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о 

проведении выборов Лидера смены в лагере дневного пребывания детей при 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным 

изучением отдельных предметов», Артемовская районная территориальная 

избирательная     комиссия  р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в подготовке и 

проведении интерактивной игры «Выбираем Лидера» в пришкольном лагере 

дневного пребывания детей: 

- Снегиревой Татьяне Валерьевне, учителю начальных классов, 

заместителю начальника лагеря дневного пребывания МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №56 с углубленным изучением отдельных 

предметов»; 

- Маркеловой Александре Сергеевне, учителю начальных классов, 

организатору воспитательной работы в лагере дневного пребывания при 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №56 с углубленным 

изучением отдельных предметов».  

 



 2 

2. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и на странице Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

   

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева   

   

    

 

 


